
　

　

牛乳
ツナピラフ
オムレツのミートソースかけ
米粉の豆乳スープ 1,458

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
牛乳 206.00

こめ 60.00
水 72.00
ツナ 20.00
たまねぎ 10.00
にんじん 5.00
ホールコーン 5.00
サラダ油 1.00
しょうゆ 1.00
コンソメ 0.50
食塩 0.40
こしょう 0.02

オムレツ 50.00 4-7
ぶたにく 10.00
たまねぎ 10.00
サラダ油 0.50
トマトピューレ 2.00
ケチャップ 4.00
ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ 3.00 4-8
ウスターソース 1.00
赤ワイン 1.00
コンソメ 0.20
砂糖 0.20
ナツメグ 0.01

とりにく 10.00
ベーコン 5.00
じゃがいも 25.00
たまねぎ 25.00
にんじん 10.00
マッシュルーム 5.00
小松菜 10.00
とうにゅう 30.00
米粉 5.00
コンソメ 0.60
白ワイン 1.00
食塩 0.40
こしょう 0.02
水 70.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 11月1日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

      月     日 月曜日       月     日 火曜日       月     日 水曜日       月     日


